
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS DAS MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS DA FROTA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de junho de 2018
28 de junho de 2018, às 14:00  horas.

Página 1 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN1 1,00 RECAPAGEM PNEU 1400X24 (PATROLA

CASE), A QUENTE

UN2 1,00 RECAPAGEM PNEU 17.5X25 (PATROLA

VOLVO 930), A QUENTE

UN3 1,00 RECAPAGEM PNEU 17.5X25(PA

CARREGADOR W20E)QUENTE

UN4 1,00 RECAPAGEM PNEU 14.9X24(TRATOR

WALTRA BM110 - DIANTEIRO), A

QUENTE

UN5 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 23.1X30

(TRATOR WALTRA BM110 - TRASEIRO)

A QUENTE

UN6 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 12.4X24 (TR

YAMMAR 1185 DIANTEIRO) A QUENTE

UN7 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 18.4X30 (TR

YAMMAR 1185 TRASEIRO) A QUENTE

UN8 1,00 RECAPAGEM PNEU 1000X20

(CAMINHÃO INTERNACIONAL, PLACA

IKJ 4284), A QUENTE

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PARQUE MUNICIPAL DE MAQUINAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATAMENTE APÓS SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME REALIZAÇÕES DOS SERVIÇOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS DAS MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS DA FROTA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de junho de 2018
28 de junho de 2018, às 14:00  horas.

Página 2 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN9 1,00 RECAPAGEM PNEU 1000X20

(CAMINHÃO FORD/CARGO 1723,

PLACA IUP 4923) A QUENTE

UN10 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 275X80 R22.5

(CAMINHÃO FORD PLACA IQL 2313), A

QUENTE

UN11 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 1000X20

(CAMINHAO/ATRON 2729 PAC2, PLACA

IVM 7050),  A QUENTE

UN12 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 9X17.5 (MICRO

ONIBUS IVECO PLACA ITO 2242), A

QUENTE

UN13 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 9X17.5 (MICRO

ONIBUS IVECO PLACA ITO 4447), A

QUENTE

UN14 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 9X17.5 (MICRO

ONIBUS IVECO PLACA ITO 4258), A

QUENTE

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PARQUE MUNICIPAL DE MAQUINAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATAMENTE APÓS SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME REALIZAÇÕES DOS SERVIÇOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA
RIO GRANDE DO SUL

RUA 20 DE MARÇO, 00099
CNPJ: 92.410.422/0001-53

PREGÃO PRESENCIAL Nº 7/2018
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: CONSTITUI O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO, A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS DE RECAPAGEM DE PNEUS DAS MÁQUINAS E VEÍCULOS PESADOS DA FROTA DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE SAGRADA FAMÍLIA.

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

15 de junho de 2018
28 de junho de 2018, às 14:00  horas.

Página 3 de 3

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 30/2018

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total

Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
UN15 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 900X20 (ONIBUS

WOLKS, PLACA ISV 6186), A QUENTE

UN16 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 275.80X22.5

(ONIBUS MERCEDEZ PLACA IWB 8689),

A QUENTE

UN17 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 17.5X25 (RETRO

JCB - TRASEIRO), A QUENTE

UN18 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 12.5X80X18

(RETRO JCB - DIANTEIRO) A QUENTE

UN19 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 14.9X24

(TRATOR STARA 105 CV - DIANTEIRO),

A QUENTE

UN20 1,00 RECAPAGEM DE PNEU 18.4X34

(TRATOR STARA 105 CV - TRASEIRO), A

QUENTE

T O T A L

 PREFEITO MUNICIPAL
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS

Vide ANEXO que acompanha
o presente EDITAL

MARCOS DO NASCIMENTO SANTOS

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: PARQUE MUNICIPAL DE MAQUINAS

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: IMEDIATAMENTE APÓS SOLICITAÇÃO

Validade da Proposta: 60 DIAS

Forma de Pagamento: CONFORME REALIZAÇÕES DOS SERVIÇOS


